МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38

ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА БЕЖКО»

П Р И К А З

       от 01.09.2023 г.                  № 517-О

 ст. Нововеличковская

О порядке выставления отметок за всероссийские проверочные работы

в МАОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М. Бежко

в 2023-2024 учебном году

В соответствии   с   письмом   Министерства   Просвещения   Российской

Федерации    от   1   октября   2021  г.   №  СК-403/08   «  О ведении    журналов

успеваемости      и      выставлении     отметок»,      на     основании       решения

педагогического    совета    школы    (протокол №1  от  30.08.2023 г. ),

п р и к а з ы в а ю:

1.   Всероссийские    проверочные   работы    (ВПР)    использовать   как  форму

промежуточной   аттестации   в   качестве   итоговых    контрольных   работ   по

предметам.

2. Оценки,  полученные   обучающимися   за   ВПР,  выставлять в электронный

журнал.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа  возложить  на заместителей

директора   по  УВР  Бондаренко  Т.М. и  Пузыреву Л.А.

  Директор МАОУ МО Динской район

  СОШ № 38 имени П.М. Бежко                                                         Я. Г. Ярославская

		2023-09-21T09:00:47+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М. Бежко
	Я.Г. Ярославская
	я подтверждаю этот документ